







Znakomitym wynalazkiem szczególniej dla kościołów wilgotnych są niezniszczalne

Stacje drogi krzyżowej emalowane na szkło, w ramach zwykłych, gotyckich lub romańskich

Dr. Wład. Miłkowskiego w Krakowie

Linoleum

najtrwalsza i najlepsza emalia do podłóg wysycha w 15 minutach

O. T. Wincklera Syna we Lwowie.

Waleczki i kit

do zaopatrywania okien, drzwi, podłóg itp. — poleca najtaniej

FIRMA HANDLOWA WOLF CZOPP Lwów, Żółkiewska 1. 2.

Soapinit

Gurina proszek do czyszczenia Blassa skład u 6226

Alojzego Hübnera Lwów, Rynek 38.

Samodzielne wodociągi z głębokich źródeł strumieni, dla miast, miasteczek, gospodarstw. POMPY wszelkiego rodzaju buduje A. KUNZ

Wydział Towarzystwa muzycznego w Krakowie ogłasza

KONKURS

na posadę nauczyciela śpiewu solowego w Konserwatorium tegoż Towarzystwa od dnia 1 września 1895 z płacą roczną 900 zł. a. w. i obowiązkiem udzielania nauki śpiewu solowego po 12 godzin tygodniowo, tudzież czynnego udziału w produkcjach Towarzystwa.

Ubiegający się o powyższą posadę winni przedstawić curriculum vitae, wykazać świadectwami uzdolnienia swe szczególne do udzielania nauki śpiewu solowego i znajomość języka polskiego i zechcą poparte dokumentami podanie wniesić do kancelaryi Towarzystwa muzycznego w Krakowie (plac Szecepański 1. 3) najdalej do końca stycznia 1895 r.

Kandydatom, którzy będą w stanie wykazać także uzdolnienie do zakładu historii muzyki. Wydział może powierzyć także naukę tego przedmiotu w dwóch godzinach tygodniowych za wynagrodzeniem rocznym 300 zł. w. a.

Przed naśladownictwem ostrzegamy!



Prawdziwy tylko z głową murzyna.

Pierwsza firmanskie Towarzystwo dla importu zamorskiego.

(Erste Firmanner Gesellschaft für überseeischen Import.)

Prawdziwy tylko wtedy, jeśli trójkątna butelka jest zamknięta kartką drukowaną jak poniżej w kolorach czerwonym i czarnym, na białym papierze.

Dotąd nieprzezwany. W. MAAGERA prawdziwy, wyszereony



TRAN Z WATROBY

Przez pierwsze znakomitej medycynie badania z powodu wielkiej strawności przedwzrostkiem dzieciom zalecany we wszystkich tych wypadkach, w których wskazanem jest ogólne wzmocnienie całego organizmu, a zwłaszcza w chorobach płci i płuć, dla poprawienia soków, osłabienia krwi itp.

Wielki krach

New-York i Londyn nie oszczędziły też i europejskiego kontynentu i wielka fabryka towarów za srebra została zmuszona sprzedać cały zapas za drobną cenę roboty. Jestem upoważniony wykazać to poleni.

44 sztuk razowych sztuksi (44) kosztowały dawniej 40 zł. teraz można je nabyć za najniższą cenę 2 zł. 60. Amerykański patent srebra jest białym metalem, zachowującym srebrną barwę przez 25 lat, nie osiada się nigdy.

A. HIRSCHBERG głównej agencji zjednoczonych amerykańskich fabryk towarów z patentowanego srebra. Wiedeń, II, Rembrandtstrasse 19. Telefon 2114.

DRÓBNE OGŁOSZENIA po cęacie od wyrazu.

MASZYNY amerykańskie do siekania miasa po zlr. 4.—, Maszyny uniwersalne do tartaczni migdałów, bułek, cukru itd. po zlr. 150 poleca Piotr Chrząstowski handel żelazny we Lwowie, plac Kapitulny 1 (naprzeciw katedry).

TANIO I DOBRE! Barachony, chustki do nosa, raszki, wieszane, sprzedaje Antonia Ertel, Lwów, Koracka 8.

NSERATY, ANONSE do wszystkich dzienników przyjmują i eksped. w Centr. Biuro ogłoszeń, Lwów, Kopernika 11.

Koce na konie w pasowe i czarne pasy, włazkowe wyrobu, z owczej wełny, i wale, po zlr. 650. Sprzedaje Dwór Łapszyn, Brzeżany.

Do najbliższych ciągnięć polecamy po najniższym kursie za gotówkę albo też na raty miesięczne wszystkie losy a mianowicie: Losy kredytowe, Losy miasta Krakowa

Schellenberg & Kreyser Lwów, plac Halicki 1. 1.

Hermann Waizner Wiedeń, Adlergasse 7. Rekwiwita dla podróżujących, do jazdy konnej i uprzęż na konie.

WULKAN Akcyjne Towarzystwo fabryki maszyn Reinhard Fernau & C. Wiedeń, Ottakring Wattgasse 30 32.

Otwarty list do naszych Szanownych odbiorców we Lwowie i na prowincji. Niżej wymienione towary sprzedajemy po zadziwiająco niskich cenach jak długo zapas starczy:

WEŁNY do robót drutowych i szydełkowych, jak Wełnę Jägerowską, Wełnę suitańską, Wełnę Imperial, Wełnę wielbłądzia, Nowość: Wełnę jedwabną, Wełnę imit. baranka

Laska z muzyką. Elegancka laska z guzikiem metalowym, na której każdy utyehmiasł może wygrać najpiękniejsze melodie. NOWOŚĆ! Mita jako muzyka posojowa i suocerowa.

Takie długie i piękne włosy otrzymuje się po użyciu c. k. wył. uprzyw. kędzierzawiej rezedowej pomady która przy dłuższym używaniu nawet miejsca zupełnie przykrywa bujnym porostem, siwie i rude włosy zmieniają swój kolor na demny.

SKŁAD OBUWIA z fabryki Mödlingskiej we Lwowie został całkowicie przeniesiony do głównego składu przy ulicy Sykstuskiej 1. 6.

Wyjątkowa sprzedaż! Otrzymaliśmy zapasy modnych towarów, wełnianych, jedwabnych i do prania, jakoteż flaneli i barchanów, z powodu wielkiego zakupu okazijnego sprzedaje się po nader niskich cenach.